

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 93155506

---

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.815,12 RON - 1.815,12 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare GIPS CARTON 9.5 ALB 1.20X2.60M KNAUF BUC 5 29.412 147.06 PERLFIX 25KG KNAUF SAC 2 42.015 84.03 CT126 20KG CERESIT SAC 10 33.6134 336.13 TINCI ALB 40KG ADEPLAST SAC 5 33.6134 168.07 CM11 PLUS 25KG CERESIT SAC 10 42.0168 420.17 PENE PENTRU DISTANTIERE CLIPS 50BUC FESTA 37175 SET 2 29.4118 58.82 DISTANTIERE CLIPS 2.0MM 100BUC FESTA 37186 SET 5 29.4118 147.06 AMORSA SMALTO PRIMER 5L BUC 4 100.8403 403.36 IPSOS CONSTRUCTII 25KG SAC 2 25.2101 50.42

---